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Media Partner - nytt affärsområde inom Steen & Ström 
 
Steen & Ström har startat affärsområdet Media Partner inom event och sponsring på 
Skandinavisk bas med syfte att samordna och öka utnyttjandet av det kommersiella värdet av 
allmänna ytor i våra köpcentrum.  
 
Efter två år av succé i Danmark med Media Partner konceptet så beslutade koncernledningen 
att även starta upp konceptet i Sverige och Norge.  
 
Steen & Ström Media Partner hjälper företag att dra nytta av sina möjligheter till 
marknadsföringsaktiviteter i köpcentrum och skapar samtidigt mervärden för besökarna.  
Media Partner erbjuder företag ett tätt samarbete med Steen & Ström där vi ställer unika 
kvalitativa miljöer till förfogande för kampanjer, samplings, events, och sponsring.  
 
– Våra köpcentrum lockar många människor, som tillbringar allt längre tid i våra 
allmänmiljöer. Genom detta affärsområde kan vi knyta kommersiella aktörer närmare kunden 
i en trygg och trevlig miljö – säger Anna Falkenberg, Sponsor & Event Manager på Steen & 
Ström i Sverige. 
 
Med nio attraktiva köpcentrum i Sverige och omkring 35 miljoner besökare per år möjliggörs 
nu nya affärsmöjligheter inom marknadsföringsområdet. 
Media Partner är nu aktivt i Sverige, Norge och Danmark och gör det möjligt att nå omkring 
175 miljoner besökare i 56 köpcentrum i Skandinavien.  
 
– Media Partner gör det möjligt för våra samarbetspartners att ta del av den fantastiska 
mötesplatsen som ett köpcentrum är samtidigt som våra besökare erbjuds ett mervärde. – 
säger Charles Larsson, Marketing Director på Steen & Ström. 
 
 
 
För mer information, var vänlig och kontakta 
 
Anna Falkenberg Sponsor & Event Manager                +46 8 508 99 905 
  Media Partner 
Charles Larsson Marketing Director                            +46 8 508 99 913 

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  
Vi driver idag 56 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

40 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 
 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 

 


